КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25.05.2016  № 5/30

г. Кирово-Чепецк

О присвоении звания лауреата Молодежной премии главы муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.10.2008 № 12/122,

Положением «О Молодежной премии главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 17.06.2009 № 10/81, рассмотрев представление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить звание лауреата Молодежной премии главы муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

Бигину Никите Сергеевичу, слесарю-инструментальщику 5 разряда

инструментального производства ОАО «Электромашиностроительный завод

«ВЭЛКОНТ»;

Елькиной Ирине Сергеевне, председателю Кирово-Чепецкой городской

организации КОО «Российский союз молодежи»;

Шишкиной Вере Сергеевне, ведущему специалисту отдела по культуре, спорту

и делам молодежи администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области;

Якушковой Екатерине Сергеевне, педагогу-организатору МБОУ «Лицей» города

Кирово-Чепецка Кировской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     В.В. Крешетов